Cum

Capitulorum index.

- Cum iure. de elec. 30. fa.1
Cum in iure. de offi. & potē.
iudi. deleg. 73. fa.2
Cū in ecclesi. de simo. 329.
fa.2
Cum in ecclesia. de ap. 179.
fa.1
Cum in ecclesiis. de maio. &
obe. 85. fa.1
Cum in cunctis. de elec. 21.
fa.1
Cum in cunctis. de his quæ
fi. à ma. par. 215. fa.1
Cum in apostolica. de spon.
291. fa.1
Cum in partibus. de ver. si-
gni. 407. fa.1
Cum in diocesi. de vsu. 361.
fa.2
Cum in distribuendis. de té-
po. ordi. 49. fa.1
Cum in contemplatione. de
regu. jur. 412. fa.1
Cum inferior. de maiori. &
obe. 86. fa.1
Cum instantia. de censi. 270.
fa.1
Cum infirmitas. de penitē.
& remis. 391. fa.2
Cum inhibitiō. de clandest.
despon. 196. fa.2
Cum inter. de cōsue. 16. fa.1
Cum inter. i. de elec. 23. fa.1
Cum inter. ij. de elec. 23. fa.2
Cum inter. iij. de elec. 25. fa.1
Cū inter. P. de renū. 42. fa.1
Cū inter. de excep. 161. fa.1
Cum inter. de senten. & re-
judi. 169. fa.2
- Cum inter. qui filii sint legit.
312. fa.1
Cum inter. de verbo. signif.
410. fa.2
Cum illorum. de senten. ex-
com. 398. fa.2
Cum iuramento. de homici.
350. fa.2
Cū laici. de iur. pa. 264. fa.2
Cum laicis. de rebus ecclie.
alie. 218. fa.2
Cū liberū. de sepul. 235. fa.2
Cum locū. de spon. 290. fa.1
Cum M. Ferrarien. de cōsti-
tu. 4. fa.2
Cum Marthae. de cele. miss.
274. fa.1
Cum monasterium. de elec.
22. fa.2
Cum monasterium. de con-
fes. 129. fa.2
Cum non ab homine. de iu-
di. 102. fa.1
Cum nō ab homine. de sen-
ten. excom. 394. fa.2
Cum nō sit. de deci. 243. fa.2
Cnm non ignorens. de præbē.
& digni. 200. fa.2
Cum non ignoretis. de offi.
leg. 77. fa.1
Cum nō liceat. de prescrip.
165. fa.2
Cum nos. de his quæ fiunt à
præla. 213. fa.2
Cum nobis. de elec. 23. fa.2
Cū inter. de renū. 42. fa.1
Cum nobis. de prescrip. 166.
fa.1
Cum inter. de concess. p̄x-
bē. 209. fa.2

bb iiiij

Cup

Decretalium Grégorij

- Cum nuncius. de testi. & at-
testa. 135. fa. 2
Cum nuper. de cési. 172. fa. 1
Cum olim. de cōfuc. 16. fa. 1
Cum olim. j. de offi. & pote.
iudi. deleg. 74. fa. 1
Cum olim. iij. co. titu. & fo.
Cum olim. de maio. & obe.
86. fa. 1
Cum olim. de arbī. 99. fa. 1
Cum olim. de cau. poss. 118.
fa. 2
Cum olim. de do. & contu.
125. fa. 2
Cū olim. de testi. & attesta.
139. fa. 2
Cum olim. de præscrip. 167.
fa. 1
Cum olim. de sentē. & re iu-
dica. 169. fa. 2
Cum olim. de cle. coniuga.
196. fa. 1
Cum olim. de præben. 206.
fa. 1
Cū olim. de re. permu. 222.
fa. 2
Cuin olim. de censi. 270. fa. 2
Cū olim. j. de priui. 377. fa. 1
Cuin olim. iij. co. tit. 378. fa. 1
Cum olim. de verbo. signifi.
408. fa. 2
Cum omnes. de consti. 3. fa. 2
Cū oporteat. de accus. 324.
fa. 2
Cū ordinē. de rescrip. 6. fa. 2
Cum P. de si. instru. 150. fa. 1
Cum P. de accu. 31. fa. 2
Cum P. de pur. ca. 383. fa. 2
Cū parati. de appell. 176. fa. 2
Cū percussio. de cleri. & gro.
206. fa. 2
Cum post petitam. de elect.
34. fa. 2
Cū pridem. de paet. 87. fa. 1
Cum pro causa. de procura.
397. fa. 1
Cum pro causa. de sentē. ex-
com. 91. fa. 2
Cum propter. de iure patro.
266. fa. 2
Cum quidam. de temp. ord.
48. fa. 2
Cum quidā. de iureiurā. 154.
fa. 2
Cū R. de offi. deleg. 75. fa. 1
Cum sacerdotis. de postul.
90. fa. 1
Cum satis. de offi. archi. 62.
fa. 2
Cum seculum. de iure patro.
264. fa. 2
Cum secūdum. de temp. or.
48. fa. 2
Cū secūdū. de præb. 201. fa. 1
Cum secundū. de secū. nup.
321. fa. 1
Cum sicut. de eo qui mit. in
poss. 127. fa. 1
Cum sicut. de consec. ecclie.
273. fa. 1
Cum sis. de auth. & vsu pal.
41. fa. 2
Cum sis. de conuer. coniug.
249. fa. 1
Cū sis. de cōfse. eccl. 273. fa. 1
Cum sit ars artium. de xata.
53. fa. 2
Cū sit generale. de foro cō-
peten.

Capitulorum index.

- peten. 105. fa. 2
Cum sit nimis. de Iuda. 342.
fa. 2
Cum sit proprium. de condit.
appof. 298. fa. 1
Cū sit Romana. de app. 174.
fa. 1
Cum sit Romana. de simo.
329. fa. 2
Cū simus. de regul. 245. fa. 2
Cum sint homines. de deci.
240. fa. 2
Cū speciali. de app. 185. fa. 2
Cum super. de autho. & vsu
pal. 41. fa. 1
Cum super. de offic. & pote.
iudi. deleg. 70. fa. 2
Cum super. de cau. poss. 117.
fa. 2
Cū super. de cōfes. 129. fa. 2
Cū sup. de test. cog. 145. fa. 1
Cum super. de senten. & re
iudi. 171. fa. 1
Cum super. de concef. præ-
ben. 210. fa. 2
Cum super. de sepul. 236. fa. 1
Cū tanto. de consue. 17. fa. 2
Cum terra. de elec. 22. fa. 2
Cū teneamur. de ap. 176. fa. 1
Cum teceamur. de præben.
199. fa. 2
Cū te. de offi. & potesta. iudi.
deleg. 68. fa. 2
Cum te. de sentē. & re iudi.
173. fa. 1
Cum tēpore. de arbī. 99. fa. 1
Cum tibi. de testa. 231. fa. 1
Cum tibi. de verb. sign. 407.
fa. 2
Cum tu. de testi. 136. fa. 1
Cum tu. de vsuris. 360. fa. 1
Cum venerabilis. de consue.
16. fa. 2
Cum venerabilis. de excep.
161. fa. 1
Cum venerabilis. de religio.
domi. 261. fa. 1
Cum venerabilis. de censi.
271. fa. 2
Cum venisset. de sacra vñct.
53. fa. 2
Cum venisset. de reflit. spol.
120. fa. 1
Cum venisset. de testi. & at-
testa. 137. fa. 2
Cum venissent. de integ. re-
sti. 94. fa. 2
Cū venisset. de iudi. 102. fa. 2
Cū venissent. de eo qui mit.
in posses. 127. fa. 2
Cum venissent. de institut.
208. fa. 1
Cum xx. annum. de offi. de-
leg. 76. fa. 2
Cū Vintōn. de elec. 27. fa. 1
Cū virtū. de regula. 245. fa. 2
Cum vniuersorum. de rerū
permuta. 222. fa. 2
Cum voluntate. de sent. ex-
com. 404. fa. 1
Cū vos. de offi. iu. or. 79. fa. 1
Cura pastoralis. de iure pa-
tro. 24. fa. 2
Cura suscep̄t. de purga. vul-
ga. 386. fa. 2
Custos ecclesie. de offi. cu.
65. fa. 1
Custos solicites. Ibidem.
Dānamus

Decretalium Gregorij

- Damnamus. de summa trini. 2. fa. 1 De his. de accus. 321. fa. 2
De hoc. de simo. 329. fa. 2
De homine. de celeb. missa. 276. fa. 1
De illo. de eo qui cogno. co- sang. vxo. 305. fa. 1
De illa. de diuor. 317. fa. 2
De illis. de sponsa. 288. fa. 2
De illis. i. de desp. impub. 294. fa. 2
De illis. ij. de despōsa. impu. 295. fa. 1
De illis. de cōdi. ap. 298. fa. 2
De illis. de rap. 357. fa. 2
De infidelibus. de consang. & affini. 307. fa. 2
De infantibus. de his qui fi. occi. 349. fa. 2
De iure. de iure pa. 265. fa. 1
De monachis. de præb. 200. fa. 2
De monialibus. de sentē. ex- com. 399. fa. 2
De multa. de præb. 204. fa. 1
De muliere. de sponsa. 289. fa. 1
De muliere. de matrimo. cō- tracto. 311. fa. 2
Deniq. de excep. 160. fa. 2
De peregrinationis. de voto & vo. redem. 253. fa. 1
De presbytero Cāpania. de corpo. viti. 59. fa. 2
De precanis. de precar. 219. fa. 1
De priorc. de appell. 178. fa. 2
De prudētia. de dona. inter virum & vxo. 319. fa. 1
De quarta. de p̄scrit. 164. fa. 2
De quibus.